veuerabili fratre noslro Eskillo Londoni archiepi-

scopo (Esldltus lunc eral apud papam) et aliis fra-

tribus nostris salis super hac re deliberavimus, quse

eidem archiepiscopo placuit et assensum tribuit

pariter etfavorem. Nos igilur paci et tranquillitati

vestrse palerna solliciludine providere volentes vo-

bis et per vos ecclesiaevestrse locum ipsum auclo-

ritate apostolica confirmamus, et proesemis scripii

patrocinio communimus. Slaluentes ut nulli omni-

no bominuin liccat hanc paginam nostrae confirma-

f, lionis inlringere, vel ei aliqualeiius contraire. Si

quis aulem id ailenlare praesumpserit, indignalio-
nem omnipoleniis Dei et beatornm Petri et Pauii

apostolorum ejus se noverit incursurum.

CGLXIIl.

DemonachisTrenorciensibusper diversa monasleria
dividendis, el quinquevel qualuor ibi relinquendis;
nl interim debila solvanlur.

(Scnonis, Aug. 6).

[MANSI,ConciL, XXI, 1020.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

nssimo in Chrislo filio LUDOVICOilluslri Fianeo-

ruin regi, salutcm et apostoiicam benedictionem.

Cnm dileclus iilius noster Trenorciensis ab-

bas pro allevialione EcclesiseSUSP,quaeniultis one-

D ribus coarclatur, ad regiaesublimilalis clcmentiani

postulalurus consilium accessisset, inde landein

praesentiam noslram adiit, asserens le cum aposlo-
licse sedis favore super facto ijiso velle procedere,
et noslri beneplacili consilio acquiescere. In quo

siquidcm, et in omnibus aliis, inclytam regiaedevo-

lionis viriutem diligentius altcudenlcs, et eam de-

votissimis in Domino laudibus commendanies,
sicut sa;pe jam fecimus, super augmcnio ct con-

servalione proescriplaeEcclesiaecum fratribus no-

slris studiose ac solicile deliberare curavimus : et

ad ejus onera et debita relevanda nulla via certior

nobis apparuit, quara ul fratrcs pcr diversa roona-

sleria dividantur, el quinque vel quatuor ibidem

reliclis, in debilorum solutionem reddilus cedaiu.
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Unde regiam pielatem rogamus, ir.onemus et ex- ,
hortamur in Domiuo, atque in peccalorum veniam
tibi injungimus, quatenus superni Condiloris in-

luiiu, et pro remedio animse tuae, fratres praeno-
minatae Ecclesioe per regni tui monasleria facias

recipi, et ad tempus eis necessaria provideri. Et

quoniam ita nobis visum esl, et abbas consensit,
ut duo de fratribus et duo burgenses discreti et
fideles viri ad hoc assumanlur, juramenlo astricii

quod fideliter el sine fraude debeant redditus ipsos
colligere.et in debilorum solutionem expendere,
nihilominus sollicitamus excellentiam tuam, ut Ec-
clesiam ipsam, et burgum, et omnia bona sua, sub

regia cusiodia et proleclione suscipias, et nunlios
tuos propter hoc spccialitcr ad locum ipsum trans-
mittas. Nos enim, quantum ad officium nostrum

spectat, et praefatam Ecclesiam et res ad eam per-
tinentes, simul cum burgo ejus, sub nostra tuitione

suscipiemus, et noslrum cum tuis nuntiis, si opus
fuerit, illuc deslinare sludebimus : coram quibus
haec, quae supra dicla sunt, debeant commodius

ordinari. Ne auteni praesentes redditus possint ad
manus plurium devenire, suggerimus niagnificen-
tiaeluae, ut haec sub maturitale exsecutioni man-
dare intendal, ila quod a Deo exinde prsemium
possis in aelerna relributione justorum recipere et

gloriam sempilernam feliciter adipisci, et mona-
sterium a debitorum onere sic valeat, juvante Do-

mino, liberari.
Dalum Senonis, vin ldus Augusti.

CCLXIV.

Ad Hugonem Suessionensemepiscopum.— Vl hospi-
vitali quodam Compendiensemonasteriumfrualur.

(Senonis, Aug. 11.)

[Ibid., col. 981.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilis fratri HUGONISuessionensi episcopo, sa-
lutem el apostolicam benedictionem.

Quoniam dehospilali quodam, unde charissimum
in Christo filium nostrum Ludovicum illuslrem
Francorum regcni rogavimus, rci verilas nobis non

-liquet, cum de incerla re certum dare consilium
non possimus : ejusdeni regis magnificentiaiu per
scripla nostra rogavimus, quatenus, si hospilale
praescriplura ad jus Compendiensis monasterii con-
siilerit pertinere, prsedictis abbali ac fratribus
ejusdem monasterii pro reverenlia B. Pelri ac no-
stra ipsum libere habere per-mittat. Si vero ad prse-
dictum regem spectare dignoscilur, dummodo in
hoc regia dignitas minime offendatur, et alteri nou
debeat exinde injuria irrogar.i: illud nihilominus
meraoratis abbali ac fratribus, pietatis intuitu, et
nostrarum precum interventu, concedat. lnde est

quod fraternitatem tuam per aposlolica scripta ro-

gamus plurimum, et attentius commonemus, qua-
tenus noslrte interventionis obtenlu, et praedicto-
nura fratrum religionis intuilu, apud memoratum
filium nostrum regem parles tuas sollicite interpo

Hnas, ut preces nostrse eifectum utilem consaquan-
tur et nos devotionem luam debeamus exinde

non immerito commendare, et uberrimas gralia-
rum actiones referre.

Dalum Senonis, ui Idus Augusti.

CCLXV.

Ad Ludovicum Francorum regem. — De Nicolao

quodam qui ponlifici conquesluseral de canonicis
Turonensibus.

(Senonis, Aug. 15.)

[MASSI,ConcH.,XXI, 1011.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,

charissimo in Chrislo filio LUDOVICOilluslri Fran-